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MØTE VULUFJELL FJELLSTYRE. 

 
Det blir fjellstyremøte på Dale-Gudbrands Gard Tirsdag 17.12. kl. 19.00.  

Vara møter om ordinære medlemmer ikke kan møte. Vararepresentantene er personlige og er 

oppført i samme rekkefølge som de er vara til faste styremedlemmer. Etter møte blir det 

juletallerken sammen med Fron Fjellstyre. 

 
Vulufjell Fjellstyre:             Vara: 

 

Sigrid Grotheim Steig , Sør-Fron  Brit Dalseg, Sør-Fron 

Harald Gryttingslien, Sør-Fron  Knut Brandrud, Sør-Fron 

Tor Bjørke, Sør-Fron    Magnus Berge, Sør-Fron 

Morten Randen, Nord-Fron   Anne Sletten,  Nord-Fron 

Vemund Hagen,  Nord-Fron   Marthe Djupdalen, Nord-Fron 

Per Henry Vassdokken, Nord-Fron 

 

Andre: 

Per-Erik Sannes, Otta 

Kai Rune Båtstad, Otta 

 

 

Saksliste: 

 

10/24   Lik jakttid reinsjakta i Vulufjell. 

11/24 Rapport reinsjakta i Vulufjell. 

 

Referatsaker 

- Normann prosjektet(se vedlagte rapport) 

 

Eventuelt. 
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Sak 10/24 

 

Lik jakttid under reinsjakta i Rondane Nord. 
 

Historikk. 

Tidligere frem til 2000 tallet var lengden på jakttiden under reinsjakta lik nord og sør for Ula. 

Pga. at bukken hovedsakelig var i vulufjell og trakk nordover til Dovre i forbindelse med 

brunsten startet jakta nord for ula 25.8. og varte til 19.9. Sør for Ula var det omtrent tomt for 

rein fra 10 september slik at de hadde jakttid 20.8. til 14.9. 

For noen år siden vedtok villreinutvalget å begrense jakttiden nord for ula slik at jakttiden ble 

20.8. til 15.9. Sør for Ula beholdt man den gamle jakttiden 20.8. til 19.9. 

Årsaken til at man begrenset jakttiden nord for Ula var at rein skulle få mer ro, og  man mente 

at man klarte å ta ut rett antall dyr i løpet  av denne perioden. 

VURDERING: 

Det er viktig for villreinbestanden at man ikke har mer dyr enn det beiteforholdene tåler. Det 

må derfor tas ut ca. 20 % av bestanden årlig. Samtidig er det viktig å gjennomføre jakten så 

skånsomt som mulig for dyra. Når vi får høster med finvær store deler av jakta vil rein bli 

forstyrra flere ganger daglig, mens det i år med mye tåke og regn vil dyra få noen rolige 

perioder innimellom. I tillegg er det viktig at reinen får ro under brunsten som vanligvis 

starter rundt 10 september og varer ut i oktober. 

Det er ingen grunner til å ha ulik jakttid lenger. Begge områdene har alle kategorier dyr hele 

jakta. 

Villreinutvalget for Rondane nord hadde denne saken oppe på sist møte og gjorde følgende 

vedtak: 

Villreinutvalget anbefaler at det blir innført lik jakttid for reinsjakta nord og sør for Ula 

f.o.m. 2025. Saken oversendes Sel og Vulufjell fjellstyrer til videre behandling. 

Jakttiden blir da 20.8. tom 15.9.  

Vedtaket var enstemmig.   

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

 

Vulufjell fjellstyre støtter villreinutvalgets anbefalinger og innfører lik jakttid som for arealet 

nord for Ula, for Vulufjell statsallmenning. Jakttid 20.8 t.o.m. 15.9. Fra og med høsten 2025. 
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11/24 

 

Rapport reinsjakta 2024. 
 

Rapport fra reinsjakta 2024. Det er som vanlig utarbeidet en fellesrapport for hele Rondane 

Nord, og en for området sør for Ula elv(Vulufjell området). Begge følger vedlagt. 

 

FORASLAG TIL VEDTAK: 

 

Vulufjell fjellstyre tar rapporten fra reinsjakta til etterretning. 
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